WN dientes a los BONOS DE LA DEUDA INTERNA. está 
; asegurado con las rentas que por ley le han sido asignadas 

a la Caja Autónoma de Amortización de la Deuda Pública 

y con el FONDO de RESERVA en DINERO EFECTIVO 

formado por la Institución y que asciende en esta fecha a 

- $ 168.000.000.- 
d (Ciento sesenta y ocho millones de pesos), 

los que mantiene depositados en el Banco Central de Chile, en los 

Bancos comerciales del país y en la Caja Nacional de Ahorros, 

MAÑANA TERMINA CELEBRACION DE Historia de 
LA “SEMANA DE LA NATURALEZA" 
RESEÑA DE LOS ACTOS EFECTUADOS AYER